
tesa® 4309
PV1
Produkto InformacijaĮ

Temperatūrai atspari maskuojamoji juosta, skirta purškiamajam dažymui ir vėlesniam
džiovinimui iki 120 °C temperatūroje

Produkto aprašymas
„tesa® 4309“ sudaryta iš plono krepinio popieriaus pagrindo ir natūralaus kaučiuko klijų sistemos. Plona krepinė,
pritaikoma ir lanksti popierinė maskuojamoji juosta tinka dažymui purškiamais dažais, vėliau džiovinama džiovykloje,
iki 120 °C temperatūroje. Ji atspari tokiems paviršiams kaip metalas, guma, stiklas ir plastikas. Juosta idealiai tinka
automobilių kėbului maskuoti atliekant remontą.

Sustainable Aspects
53% bio-based content in total product excluding liner (by weight)

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Funkcijos
• Puikus užpildų ar dažų (vandens ar tirpiklių pagrindo) sukibimas su antrąja juostos puse neleidžia dažams luptis.
• Po džiovinimo džiovykloje iki 120 °C temperatūroje „tesa® 4309“ galima lengvai nuimti, nesuplėšant ir nepaliekant jokių

likučių.
• Lanksti maskuojamoji juosta yra atspari drėgnam šlifavimui ir puikiai sukimba su įvairiais paviršiais

Application Fields
• „tesa® 4309“ idealiai tinka sudėtingoms maskavimo užduotims
• Maskuojamąją juostą galima naudoti įvairiems paviršiams, pvz., metalui, gumai, stiklui ir plastikui.
• Aukštai temperatūrai atsparią maskuojamąją juostą galima naudoti džiovinant džiovyklėje
• Juostą galima plėšti rankomis
• Kita juostos pusė puikiai tvirtinama prie dažų

Techninė informacija (vidutinė reikšmė)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga lengvai krepuotas

popierius
• Klijų tipas natūralus kaučiukas

• Biologinių medžiagų pagrindu
(pagal svorį)

53 %

• Bendras storis 170 µm

Pa
ge

 1 
of

 2
 –

 d
at

a:
 18

/0
3/

24
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04309

http://l.tesa.com/?ip=04309


tesa® 4309
PV1
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 12 %
• Atsparumas tempimui 47 N/cm
• Atsparumas temperatūrai (30

min.)
120 °C

• Hand tearability labai geras
• Lengva pašalinti taip

Adhesion to Values
• plienu 3.5 N/cm

Papildoma informacija
Gaminys atsparus šlifavimui drėgnuoju būdu, o dėl labai gero užpildų ar dažų (vandens arba tirpiklių pagrindu) sukibimo su
antrąja juostos puse išvengiama bet kokio lupimosi.

Po džiovinimo džiovykloje iki 120 °C temperatūroje „tesa® 4309“ galima lengvai nuimti, nesuplėšant ir nepaliekant jokių
likučių.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 o

f 2
 –

 d
at

a:
 18

/0
3/

24
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04309

http://l.tesa.com/?ip=04309

